附件4：部门填写的统计表

表1：2011年各部门外请专家作学术报告统计表
部门（公章）：                                                  部门负责人（签字）：

	序号
	姓  名
	报告题目
	报告时间
	报告地点
	听众
	报告人单位/职称
	备注

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	


注：以提交的影像等佐证材料为准。
                                                                                                    年    月    日

表2：2011年各部门教师作学术报告统计表

部门（公章）：                                                  部门负责人（签字）：

	序号
	姓  名
	报告题目
	报告时间
	报告地点
	听众
	报告级别
	备注

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	


注：以提交的影像等佐证材料为准。

                                                                                                    年    月    日

表3：2011年各部门组织学术交流会、教科研研讨会统计表

部门（公章）：                                                  部门负责人（签字）：

	序号
	会议名称
	会议时间
	会议地点
	校内参会人员
	校外参会人员
	备注

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	


注：以提交的影像、会议纪要等佐证材料为准。

                                                                                                    年    月    日
